
                                         令和７年６月２２日 

関係各位                            

千葉市バスケットボール協会 

                           会 長   水 上 和 俊 

第９４回千葉市ミニバスケットボール交歓大会結果報告とお礼 

 

皆様方におかれましては、日頃より本協会事業にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、６月２２日をもちまして、第９４回千葉市ミニバスケットボール交歓大会を無事終了することがで

きました。本大会も、予定通り最終日まで終えることができましたのは、チーム関係者の皆様をはじめ各

方面のご協力の賜物であり、心より感謝いたします。今後とも、より一層のお力添えをお願いいたします。 

なお、最終成績を以下のとおり報告させていただきますので、ご確認ください。 

最後に本大会の開催にあたりご支援を賜わりました、千葉市教育委員会、株式会社千葉日報社等関係機

関に、心より御礼申し上げます。 

 

 

【男子】    優勝     リトルファイブ幕張 

        準優勝    生浜スパーズＡ 

        第３位    千葉レッドファルコンズ 

第３位    高浜ベイスクエア 

【女子】    優勝     院内ＭＢＣ 

        準優勝    花園ＭＢＣＡ 

        第３位    磯辺ＭＢＣ 

第３位    若松ＭＢＣ 

ベスト８   Ｔ－ＮＥＸＵＳ 

作新ディオメディアス 

都賀ビクトリーズ 

泉谷スパークス 

 

 

【優秀選手賞】  【男子】  リトルファイブ幕張               ８ 千年 奏澄（ちとし かなと） 

生浜スパーズＡ      ５ 木内 嵐士（きうち あらし）   

千葉レッドファルコンズ   ４ 安達 寛基（あだち ひろき） 

高浜ベイスクエア             ４ 茅原 明志（ちはら あかし） 

【女子】  院内ＭＢＣ      ４ 清水 陽由（しみず ひより） 

花園ＭＢＣＡ    ４ 牧 千和乃（まき ちなの） 

磯辺ＭＢＣ      ４ 篠原 來花（しのはら こはる） 

若松ＭＢＣ    ４ 大和田 彩栄（おおわだ さえ） 

 

以上 


